de la convocatoria, el Instituto 
Nacional Electoral adjudica el contrato para la partida única, ejercicio fiscal 2025, al 
licitante Abasi Servicios Integrales, S.A. de C.V., por un Precio Unitario antes del 
Impuesto al Valor Agregado (Subtotal) de $2,910,865.10 (Dos millones novecientos diez 
mil ochocientos sesenta y cinco pesos 10/100 M.N.), para la descripción que conforma la 
partida única, como se señala a continuación y que se detalla en el Anexo 5 denominado 
“Evaluación Económica (conforme a los numerales 4.3. y 5.2. de la convocatoria)” y en el 
Anexo 6 denominado “Oferta Económica presentada por el Licitante que resultó